ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC
Số: 39/TB-MTTQ-BTT
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đồng Nai, ngày  24  tháng  9  năm  2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh
(Từ ngày 27/9/2021 đến ngày 01/10/2021)

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	THỨ HAI

(27/09)
	-7h30: Họp Ban chỉ đạo về công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (Đ/c Quang).
-Tiếp nhận ủng hộ kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (BTT).

	-14h00: Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (Đ/c Quang).
-Tiếp nhận ủng hộ kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (BTT).

	]ư
THỨ BA

(28/09)
	-7h30: Họp Ban chỉ đạo về công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (Đ/c Quang).
-Tiếp nhận ủng hộ kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (BTT).
	-14h30: Tổ chức Lễ tiếp nhận và trao bảng ủng hộ phòng, chống dịch bệnh COVID-19 của các cá nhân và đơn vị ủng hộ (BTT).

	THỨ TƯ

(29/09)
	-7h30: Họp Ban chỉ đạo về công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (Đ/c Quang).
-Tiếp nhận ủng hộ kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (BTT).
	-14h30: Tổ chức Lễ tiếp nhận và trao bảng ủng hộ phòng, chống dịch bệnh COVID-19 của các cá nhân và đơn vị ủng hộ (BTT).
-14h00: Dự Hội nghị thống nhất nội dung, chương trình kỳ họp thứ 4 - kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 HĐND tỉnh khóa X (Đ/c Hà).

	THỨ NĂM

(30/09)
	-7h30: Họp Ban chỉ đạo về công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (Đ/c Quang).
-Tiếp nhận ủng hộ kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (BTT).
	-Tiếp nhận ủng hộ kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (BTT).

	[[

THỨ SÁU

(01/10)
	-Dự Họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 5, khóa XI (cả ngày) (Đ/c Quang).
-Tiếp nhận ủng hộ kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (BTT).
	-Tiếp nhận ủng hộ kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (BTT).

	Nơi nhận:

-Thường trực Tỉnh ủy (Báo cáo);

-Thường trực HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

-Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh;

-Văn phòng và các ban Đảng Tỉnh ủy;

-Các đoàn thể, tổ chức thành viên;

-BTT. UBMTTQVN các huyện và thành phố;

-Lưu CVP, VT.
-Số: 39/TB/2021/Vp3/T’
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

UVTT/ CHÁNH VĂN PHÒNG
Huỳnh Thị Ngọc Xuân